®
14 PI 07.2
Werkzeugaufnahme-Mehrfachaufnahme
Multi Purpose Square Tool Holder
Werkzeugaufnahme-Mehrfachaufnahme
Multi Purpose Square Tool Holder
Werkzeugaufnahme-Mehrfachaufnahme Überkopf
Multi Purpose Square Tool Holder Overhead

31,0
31,5
32,0
32,5
33,0
34,0
®
26 PI 07.2
Spannzannge für Gewindebohrer
Collet for Tapping
Spannzannge für Gewindebohrer
Collet for Tapping
Ø
ET1-16 ET1-20 ET1-25 ET1-32 ET1-40
Ident-Nr. Ident-Nr. Ident-Nr. Ident-Nr. Ident-Nr.
1,00 ET1-16100AL
118061
1,40 ET1-16140
118062
1,50 ET1-16150AL
118063
1,60 ET1-16160
118064
1,80 ET1-16180
118065
2,00 ET1-16200
118066
2,20 ET1-16221 ET1-20221
118067 117628
2,24 ET1-16224 ET1-20224
118068 117629
2,50 ET1-16250 ET1-20250 ET1-25250
118069 117630 117646
2,80 ET1-16280 ET1-20280 ET1-25280
118070 117631 117647
3,00 ET1-16300 ET1-20300 ET1-25300
118071 117632 117648
3,15 ET1-16315 ET1-20315 ET1-25315
118072 117633 117649
3,50 ET1-16350 ET1-20350 ET1-25350
118073 117634 117650
3,55 ET1-16355 ET1-20355 ET1-25355
118074 117635 117651
4,00 ET1-16400 ET1-20400 ET1-25400
118075 117636 117652
4,50 ET1-16450 ET1-20450 ET1-25450 ET1-32450
118076 117637 117653 117666
5,00 ET1-16500 ET1-20500 ET1-25500 ET1-32500
118077 117638 117654 117667
mit Längenausgleich, nach DIN 6499
for  compensation acc. to DIN 6499
27
®
PI 07.2
Spannzannge für Gewindebohrer
Collet for Tapping
Ø
ET1-16 ET1-20 ET1-25 ET1-32 ET1-40
Ident-Nr. Ident-Nr. Ident-Nr. Ident-Nr. Ident-Nr.
5,50 ET1-16550 ET1-20550 ET1-25550 ET1-321550
118078 117639 117655 117668
5,60 ET1-16560 ET1-20560 ET1-25560 ET1-32560
118079 117640 117656 117669
6,00 ET1-161600 ET1-20600 ET1-25600 ET1-32600 ET1-40600
118080 117642 117657 117670 117685
6.20 ET1-16620 ET1-20620 ET1-25620 ET1-32620 ET1-40620
118081 117643 117658 117671 117686
6,30 ET1-16630 ET1-20630 ET1-25630 ET1-32630 ET1-40630
118082 117644 117659 117672 117687
7,00 ET1-20700 ET1-25700 ET1-32700 ET1-40700
117645 117660 117673 117688
7,10 ET1-25710 ET1-32710 ET1-40710
117661 117674 117689
8,00 ET1-25800 ET1-32800 ET1-40800
117662 117676 117690
8,50 ET1-25850 ET1-32850 ET1-40850
117663 117677 117691
9,00 ET1-25900 ET1-32900 ET1-40900
117664 117678 117692
10,0 ET1-25100 ET1-32100 ET1-40100
117665 117679 117693
10,50 ET1-32105 ET1-40105
117680 117694
11,00 ET1-32110 ET1-40110
117681 117695
11,20 ET1-32112 ET1-40112
117682 117696
12,00 ET1-32120 ET1-40120
117683 117697
12,50 ET1-32125 ET1-40125
117684 117698
14,00 ET1-40140
117699
15,00 ET1-40150
117700
16,00 ET1-40160
117701
17,00 ET1-40170
117702
18,00
20,00
22,00